关于续聘会计师事务所的公告 2020-017

关于会计政策变更公告 2020-018

关于2020年第一季度报告披露的提示性公告 2020-019

关于召开2019年度股东大会的通知 2020-020

关于举行2019年度业绩网上说明会的公告 2020-021

第三届监事会第十五次会议决议公告 2020-022

独立董事提名人声明（陈爱珍） 2020-023

独立董事提名人声明（赵立三） 2020-024

独立董事提名人声明（赵明） 2020-025

独立董事候选人声明（陈爱珍） 2020-026

河北先河环保科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

22

独立董事候选人声明（赵立三） 2020-027

独立董事候选人声明（赵明） 2020-028

2020年第一季度报告

独立董事2019年度述职报告（赵明）

独立董事2019年度述职报告（陈爱珍）

独立董事2019年度述职报告（赵立三）

2019年度内部控制自我评价报告

2019年年度报告

《公司章程》修订对照表

独立董事关于相关事项的独立意见

独立董事关于相关事项的事前认可意见

2019年度监事会工作报告

2019年度财务决算报告

2019年度年审计报告

关于公司非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表的专项审核

报告

13 2020.5.18 关于选举第四届监事会职工代表监事的公告 2020-029 巨潮资讯网

14 2020.5.21

2019年度股东大会决议公告 2020-030 巨潮资讯网

第四届董事会第一次会议决议公告 2020-031

关于高级管理人员离任三年内再次被聘为公司高级管理人员的公告 2020-032

第四届监事会第一次会议决议公告 2020-033

2019年度股东大会的法律意见书

独立董事关于相关事项的独立意见

15 2020.5.22
关于与邯郸市永年区《生态环境综合治理战略合作框架协议》的进展公

告

2020-034 巨潮资讯网

16 2020.5.28 2019年年度权益分派实施公告 2020-035 巨潮资讯网

17 2020.6.8 关于参加河北辖区上市公司2020年度投资者网上集体接待日活动的公告 2020-036 巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

河北先河环保科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 77,762,911 14.11%   75,000 75,000 77,837,911 14.13%

3、其他内资持股 77,762,911 14.11%   75,000 75,000 77,837,911 14.13%

   境内自然人持股 77,762,911 14.11%   75,000 75,000 77,837,911 14.13%

二、无限售条件股份 473,269,639 85.89%   -75,000 -75,000 473,194,639 85.87%

1、人民币普通股 473,269,639 85.89%   -75,000 -75,000 473,194,639 85.87%

三、股份总数 551,032,550 100.00%   551,032,550 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

河北先河环保科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

24

李玉国 61,423,807 0 0 61,423,807 高管锁定股

每年第一个交易

日解锁其拥有公

司股份的 25%

范朝 6,911,000 0 0 6,911,000 高管锁定股

每年第一个交易

日解锁其拥有公

司股份的 25%

陈荣强 6,548,104 0 0 6,548,104 高管锁定股

每年第一个交易

日解锁其拥有公

司股份的 25%

梁常清 2,880,000 0 75,000 2,955,000 离职高管锁定股